[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.11.2017 г.

                         № 2057
О проведении конкурса на предоставление субсидии из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на возмещение торговым организациям транспортных расходов по доставке товаров первой необходимости в отдаленные населенные пункты
В целях реализации отдельных мероприятий муниципальной программы "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции в Людиновском районе на 2014-2020 годы", на основании постановления главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 07.02.2008 года №109 «Об утверждении Положения о порядке возмещения расходов по доставке товаров первой необходимости в сельские магазины Людиновского района» и Положением «О порядке предоставления субсидии из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на возмещение торговым организациям транспортных расходов по доставке товаров первой необходимости в отдаленные населенные пункты и осуществлению выездной торговли в малонаселенные пункты», утвержденным постановлением администрации муниципального района от  15.12.2014 №1959, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс на предоставление субсидии из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на возмещение торговым организациям транспортных расходов по доставке товаров первой необходимости в отдаленные населенные пункты и осуществлению выездной торговли в малонаселенные пункты.
2. Установить срок подачи заявок: с 4 по 15 декабря 2017 года включительно. Заявки принимаются по адресу: г. Людиново, ул. Ленина, 20, кабинет № 41 (контактный телефон (48444) 6-29-85).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» В.Н. Фарутина.
4. Настоящее постановление  вступает в силу в установленном законом порядке.
Глава администрации
муниципального района                                                                                      Д.М. Аганичев